
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 31 березня 2023 року                                                               № 36

Про здійснення заходів з благоустрою

Керуючись  ст. ст. 11, 27, 29, 30, 31,  Закону  України «Про  місцеве
самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши інформацію сільського
голови, 

виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:                            
   
1. Провести заходи з благоустрою пов’язані із заміною піску на дитячих

майданчиках в межах Золочівської територіальної громади.
2.  Доручити комунальним  підприємствам Золочівської  сільської  ради

«Гнідинкомунсервіс» та  «Акваком  сервіс»  здійснити  заміну  та  перевезення
піску на дитячі майданчики  в межах  Золочівської  територіальної громади  в
термін з 1 квітня по 1 червня 2023 року.

3.  Перевезення  піску  здійснити  автотранспортними  засобами,  що
перебувають в користуванні комунального підприємства та іншу техніку, яка
працює в межах Золочівської громади.

4. У зв’язку з тим, що на гнідинському кладовищі нещодавно трапився
зсув ґрунту, який становив потенційну загрозу для життя і здоров’я відвідувачів
кладовища,  доручити  працівникам  комунального  підприємства  Золочівської
сільської  ради  «Гнідинкомунсервіс»  зняти  частину  косогору,  зробивши його
схил більш безпечним, щоб надалі запобігти земляним зсувам і убезпечити від
травмування людей. Ці роботи провести невідкладно, залучивши спецтехніку
сільської ради та іншу техніку. 

5.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  виконавчий
комітет Золочівської сільської ради.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


